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(grupl, Titulll,Kapltulll)

ANALIZA

Fonde nga ie ardhurat

Fonde Buxheti

Emertiml

Fakt

Tit 09450 K-6

Tit 09770 K

Tit 09450 K-8

2202160

Sluslitrs profuktien rikonstruligoln]

2302100

Shpeiziing per niljen e AQ - studime dhe kerkime Frg

Fakl

848,000

2312101

Shp.ndertesa administrative

2312103

Shp.Ndetlesa shkullore

2312112

Shp.pér krijim fondi bibloteke

2313500

Shp.per instalimin e mjetit komp

848,000

4313600

Shp.te tiera per konstruks e rrugeve

2314110

Shp.pajisje dhe shp.instaluese te {

2314130

Shp.Pajisje qe sig. energji

2314140

Shp.pajisie dhe Inst laboratorike

2314160

Shp.nstalimi | sistemit te kompjuterave

2314170

Shp.Psjisje dhe instalimi | kond.

2314320

Shp.Miete dhe pajisje te {j feknike

2315120

Shp.Makina

2315130

Shp,Autcbuza

2315210

Shp.Mjete te tiera

2318100

Shp.Orendi Zyre

2318400

Shp.Fotokopje

2318500

Shp.Fakse

2318600

Shp.Pajisje Kompjuteri

2318700

Shp.te tjera pajisje zyre

Fakt 2,732,863
4662103 | Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon
4662114 |Kthim 5% garanci 2,732,863

0| 107,629,994

Fakt -B3,945
6001001 |Paga baze 100,989,413
6001002 | Raport mjekesor 185,211
6001003 | Shtese vjetersi 5,943,717
8001004 | Shtese page veshtiresi 268,371

6001005

Shtese funksioni




6001606

Shiase pune me turmin il Il

6001007

Shiese largesi vendbanimi

6001013

Shiese pune jashte orarit

6001099

Shtesa page te fjera

6002100

Paga punetore me kontrate

-83,945

200260

6003100

Shperblime rezuttate

£003200

Shparblime talna solidariteli

6003300

paga e 13-te

6003900

Te tjera shperblime personeli

43,022

6009100

Shpenzime te tjera personeli

Fald

17,105,517

alun

$ily Shogeron

15,817,275

6011100

Sig.shendetsor

1,888,242

Fakt

14,586,609

6020100

Kancelari

6020200

Mat.per pastirir dezifektim,ngrohje dhe ndricim

6020300

Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres

6020400

Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500

Blerfe Dokumentacioni

6020900

Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020501

Shpenzim per pritje percjellje

60210601

Uniforma dhe veshje te tjera speciale

6021003

llace dhe materiale mjekesore

3,248,669

6021007

Libra dhe publikime profesionale

6021008

Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

6021010

Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec.

6021011

Softe informatik me karakter te pergj

6021099

Te {jera materiale dhe sherbime speciale

297,000

6022001

Elekiricitet

1,135,587

6022002

Uje

50,880

6022003

Sherbime telefanike

61,720

6022004

Posta dhe sherbimi korrier

12,325

6022607

Sherbime bankare

6022008

Sherbime fe sigurise dhe ruajtjes

3,355,708

6022009

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010

Sherbime te printimit dhe publikimit

6022011

Kaosto e trajnimit dhe seminaret

6022098

Sherbime te tjera

677,400

6023100

Karburant,Vaj

6023200

Pjese kembimi,goma hateri

6023300

Shpenzimet e sig.te mjeteve te transpoﬁit

6023900

Shpenzime te fjera transpotti

133,385

6024100

Udhetim | Brendshem

1,960

22,000

6024200

Lldhetim jashte shtetit




6025300)Shp. per mirembajtjen e abjekteve ndertimore

6025400

Shp. miremb te rrug,, veprave uj., rrjet hidraulike, elekt et

6025500 |Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes

6025600 [Shp miremb e mjeteve te fransportit

6025800]Shp. per miremb.pajisjeve te zyres

6026100]Shpenzime per giramarje ambientesh.

2,480,628

0027400 8hyp. ekeekutive te vend glyqesore per largim nga puna

6027500

Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktnale te papaguara

6028001 | Shp. per pritje percjellie

6029002 Shp. Per aktivitete social-kult

6029003 | Shpenzime gjygesore

fili28004 | Shp.per s1g o ndertesave

GOPIN0E|Shp Per | lonorare

2,086,177

6029007 | Shpenzime organizimin e konferencave

16,750

6028080

428,400

Shponzime por leerkitn shkencor

o

Fakt

§040009(Te tjera transferta korente te brendshme

605

Plan

Fakt

6059100

Te tjera transfeﬂa'korrente jashte shtetit

e
11,909,382

Fakt 0
8060010 Kthim lekesh studentesh
6061021 |Bursa Ndihme ekonomike 7,299,382
6061021 Bursa Exelent 4,610,000

6061089 Transferta per buxhetet familfare dhe individet

137,244,893

P/FINANCES | Dr/@herb/Mbeshtetese

Avjla' CKKO

»




